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نساجی میزبان فینال 
جام حذفی شد

هر چقدر که مهدی قایدی از حاشیه فاصله داشته باشد، باز 

هم اخبار عجیب گریبان او را رها نخواهد کرد.

الاهلی  شباب  تیم  بوشهری  مهاجم  سکونشینی  روزهای 

در لیگ قهرمانان آسیا، این سوژه برای بعضی از بلاگرهای 

ورزشی مهیا شده تا اقدام به انتشار شایعات عجیب علیه 

او کنند.

روز گذشته نقل قولی از مهدی علی سرمربی الاهلی منتشر 

شد که قایدی تنها به دنبال خوشگذرانی است. صحبت 

های عجیبی که  نمونه اش هرگز از دهان سرمربی ایرانی 

تبار الاهلی بیرون نیامده، بخصوص که او سرمربی تیم ملی 

این کشور و مشهور به بی علاقگی به صحبت با رسانه هاست.

شایعات دیگری مبنی بر فسخ قرارداد او با الاهلی و... نیز 

منتشر شد که بنا بر گفته منابع مطلع در امارات، این حرفها 

نیز هیچ پایه و اساس و منبع درستی ندارد. بخصوص که 

قرارداد مهدی قایدی با شباب الاهلی 5 ساله است و آنها با 

دیدی باز اقدام به خرید این بازیکن ایرانی کرده اند. بازیکنی 

که اگر چه باید تلاش و زحمت بیشتری برای حضور فیکس 

در ترکیب الاهلی کند اما برخی محدودیت ها و مسائل نیز از 

عوامل تشدید کننده موضوع نیمکت نشینی وی بوده است.

در موضوع نیمکت نشینی قایدی باید به چند موضوع دیگر 

نیز اشاره کرد:

* شباب الاهلی در لیست خود 8 بازیکن خارجی دارد که در 

هر صورت برای استفاده از این بازیکنان محدودیت هایی 

وجود دارد. طبق قوانین لیگ قهرمانان آسیا، هر تیم تنها حق 

استفاده از 4 بازیکن خارجی دارد که حداقل یکی از آنها باید 

آسیایی باشند. 

توماس  نوراللهی،  احمد  کارتابیا،  فدریکو  مانند  بازیکنانی 

اولسن، یوری سزار، گوستاوو از جمله مهره های اصلی تیم 

مهدی علی به شمار می روند و حتی عزیزجان گانیف ازبک نیز 

در بازی های اخیر توانسته است جای نوراللهی که در بازی با 

فولاد مرتکب اشتباه شد در ترکیب اصلی بگیرد. 

این مسئله باعث شده تا رقابت برای قرار گرفتن نام 4 بازیکن 

خارجی در لیست تیم سخت و دشوار شود.

* نکته بعدی به حضور یک بازیکن ملی پوش اماراتی در 

پست قایدی بازمی گردد. حارب سهیل بازیکن 19 ساله و ملی 

پوشی است که گل پیروزی بخش امارات برابر کره جنوبی در 

مرحله مقدماتی جام جهانی را به ثمر رساند و به شدت مورد 

توجه رسانه ها قرار گرفته است.

 او در هر 5 بازی تیمش در لیگ قهرمانان آسیا از ابتدا در 

ترکیب شباب الاهلی به میدان رفته و یک گل به ثمر رسانده 

و یک پاس گل نیز داده است. فشار رسانه های اماراتی برای 

حضور این بازیکن که هم پستی قایدی است نیز بالا گرفته 

تا از این استعداد اماراتی استفاده شود و همین مسئله نیز 

یکی از سختی های حضور قایدی در ترکیب اصلی تیم است.

* مسئله بعدی نیز فرم کنونی خود قایدی است. بازیکنی که 

پس از چند فرصت سوزی در دیدار حساس برابر الشارجه 

و شکست این تیم، به نوعی روحیه خود را از دست داد و 

نتوانست به روند خوب خود و حالت عادی بازگردد.

 البته باشوی کوچک در سال نخست قرارداد خود با شباب 

الاهلی قرار داد و موتور او در استقلال نیز پس از 3 فصل 

روشن شد. او امیدوار است که در فصل بعد سطح کیفی 

بهتری را از خود به نمایش بگذارد.

* همه اینها در شرایطی است که اگر شما به صفحات مجازی 

باشگاه شباب الاهلی و هواداران این باشگاه مراجعه کنید، 

بیشترین درخواست و بیشترین بحث در مورد این است 

که چرا از مهدی قایدی در ترکیب اصلی تیم استفاده نمی 

شود. سرمربی تیم نیز از این بابت تحت فشار است و شاید 

نباشد و مهدی علی  او خوشایند  برای  بیرونی  این فشار 

نیز ناخواسته به این مسئله نیز واکنش نشان می دهد و 

قصد ندارد طوری رفتار کند که تحت تأثیر درخواست های 

هواداران از باشوی کوچک در ترکیب تیمش استفاده می کند.

قایدی و همسرش در دبی زندگی آرامی دارند و این بازیکن 

پس از دوره ای که در فوتبال ایران و به عنوان ستاره استقلال 

داشت، با یک آرامش نسبی برای زندگی آینده اش در حال 

برنامه ریزی است. هدف او، حضور قطعی در رقابت های 

جام جهانی است. با توجه به اینکه او در اردوی اخیر تیم 

ملی حضور نداشت، این مسئله برای او از اهمیت بالایی 

برخوردار است که در اردوی بعدی تیم ملی حضور داشته و 

نقش مهمی در اندیشه های دراگان اسکوچیچ داشته باشد. 

با توجه به سن و سال کم قایدی، او انگیزه زیادی دارد و 

موضوع نیمکت نشینی و مشکلات این دست را پشت سر 

خواهد گذاشت. 

این را هم در نظر داشته باشید که برخلاف ذهنیت علاقه 

مندان به فوتبال در ایران، امارات صاحب یک لیگ رقابتی 

است که بازیکنان باکیفیت زیادی از جمله ستاره های خارجی 

در آن حضور دارند و اینگونه نیست که برای یک ایرانی هر 

چقدر هم که ستاره تیم سابقش بوده، حضور در ترکیب اصلی 

تضمین داده شده باشد.

به هر شکل داشتن یک قرارداد 5 ساله از حضور مهدی قایدی 

در شباب الاهلی محافظت می کند. گواه این ادعا نیز زمان 

ارسال پیشنهاد باشگاه سلتیک برای جذب قایدی بود که با 

مخالفت سران الاهلی مواجه شد. این بازیکن ایرانی حتی دو 

پیشنهاد برای عقد قرارداد قرضی از دو تیم اماراتی نیز داشت 

که آن نیز توسط مدیران باشگاه رد شد.

در حال حاضر شباب الاهلی در لیگ قهرمانان آسیا و در گروه 

فولاد و الغرافه امیدوار به صعود است و پر گل ترین نتیجه 

این پیکارها را نیز در جریان پیروزی 8 بر 2 مقابل الغرافه به 

ثبت رسانده است.

پشت پرده سکو نشینی قایدی چیز خاصی نیست!
تیم نساجی مازندران میزبان به عنوان فینال جام 

حذفی فصل ۰۱-۱۴۰۰ انتخاب شد.

 مراسم قرعه کشی برای تعیین میزبانی فینال جام 

حذفی صبح امروز با حضور امیرحسین روشنک 

پور   سیف الله  ایزد  حذفی،  جام  برگزاری  مسؤول 

مدیرعامل باشگاه نساجی مازندران و حمیدرضا 

امیدوار مدیر تیم  آلومینیوم اراک، نمایندگان روابط 

عمومی و حراست سازمان لیگ در سالن روابط 

عمومی سازمان لیگ برگزار شد.

بنابر قرعه کشی انجام شده از سوی سازمان لیگ، 

میزبان  به عنوان  مازندران  نساجی  فوتبال  تیم 

مسابقه فینال جام حذفی مقابل آلومینیوم اراک 

انتخاب شد.انتخاب میزبان مسابقه فینال صرفا 

جهت تعیین استقرار روی نیمکت و رختکن های دو 

تیم و همچنین اولویت انتخاب لباس بوده ولی در 

سایر موارد مثل بحث تعداد تماشاگران و ... همه 

سهمیه ها ۵۰-۵۰ خواهد بود.

گفتنی است، دیدار تیم های نساجی مازندران و 

آلومینیوم اراک از ساعت ۲۰:۳۰ روز چهارشنبه هفته 

جاری در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.

رئال مادرید آگاه شده که کیلیان امباپه در پایان بازی با متز خبر جدایی خود 

از پی اس جی را اعلام خواهد کرد.

به گزارش "ورزش سه"، کیلیان امباپه مدت هاست که به کانون شایعه و گمانه 

زنی بدل شده است. تابستان گذشته او رسما تقاضای جدایی از پی اس جی 

را مطرح کرد ولی در نهایت سران باشگاه پاریسی با این درخواست مخالفت 

کردند. آنها دو پیشنهاد 180 و 200 میلیون یورویی رئال برای امباپه را نیز بی 

پاسخ گذاشتند، به این امید که در طول فصل بتوانند ستاره فرانسوی را به 

تمدید متقاعد کنند ولی دو ماه دیگر به اتمام قرارداد امباپه باقی مانده بدون 

اینکه او قراردادش را تمدید کرده باشد. مصاحبه هفته گذشته او در مورد 

اینکه ممکن است با پی اس جی تمدید کند، امیدواری ها در پاریس را بیشتر 

کرد ولی در اسپانیا با خیالی راحت به این قضیه نگاه می کنند. 

امروز مارکا گزارشی در این رابطه منتشر کرد که بر این اساس، باشگاه مادریدی 

از قبل با امباپه به توافق نهایی رسیده ولی ستاره فرانسوی قصد ندارد 4 

بازی تا پایان فصل و با وجود قطعی شدن قهرمانی تیمش، جدایی خود 

را اعلام کند.

او هنوز دو بازی خانگی دیگر در پیش دارد و با توجه به وضعیت پرتنش 

میان باشگاه و هواداران، قصد ندارد توهین ها را به جان بخرد. طبق ادعای 

مارکا، مسئولان رئال مطلع شده اند که 26 روز دیگر)31 اردیبهشت( و در پایان 

بازی خانگی با متز، امباپه رسما خبر جدایی خود را اعلام خواهد کرد. او در 

این مدت سکوت اختیار کرده تا مانع تنش و حواشی بیشتر شود. امباپه 

قصد دارد ضمن احترام کامل به باشگاه و هواداران و تا آخرین بازی فصل، 

از هر گونه اظهارنظر در مورد آینده اش خودداری کند، تصمیمی که با استقبال 

سران رئال نیز روبه رو شده است. آنها اطمینان دارند که بر اساس توافق قبلی، 

امباپه را برای فصل بعد در اختیار خواهند داشت.

خبــر مهم به رئال رسید؛
PSG زمان اعلام جدایی امباپه از 

بازی دوستانه روز چهارشنبه شاید اولین حضور حامد لک در درون دروازه 

پرسپولیس پس از اخراج از تمرین گروهی این تیم باشد.

 بازی دوستانه با تیم امید و اتفاقات پس از آن باعث شد تا حامد لک از تمرین 

گروهی سرخپوشان منع شود و احمد گوهری به عنوان تنها دروازه بان شناخته 

شده در اردوی سرخپوشان، گلر شماره یک این تیم لقب بگیرد.

گوهری در این مدت دو بازی مقابل هوادار و آلومینیوم انجام داد که در دیدار 

نخست دروازه تیمش را با نمایشی سزاوارانه بسته نگه داشت اما در بازی با 

آلومینیوم سه گل خورد تا انتقادات زیادی را متوجه خود ببیند. این در حالی 

است که مدافعان پرسپولیس نیز در این بازی عملکرد خوبی نداشتند.

در تمام این روزها برخلاف پیش بینی ناظران، حامد لک اجازه بازگشت به 

تمرین را پیدا نکرد و حتی در اظهارات غیررسمی، داوود فنایی از دوگانه ای پرده 

برداشت که ادامه حضورش در پرسپولیس را منوط به جدایی لک می کرد.

نفت  مقابل  دیدار  با  پرسپولیسی ها  تمرینات،  روزه  چند  تعطیلی  از  پس 

مسجدسلیمان به تمرین برگشتند و در این بازی احمد گوهری دو گل خورد. 

در همین حال شایعاتی پیرامون بازگشت حامد لک مطرح می شد که پس از 

این بازی سروشکل رسمی به خود گرفت و لک با کیت صورتی پرسپولیس در 

زمین کاظمی حضور یافت.

حالا پس از چند جلسه تمرین، گوهری و لک رقابت خود برای بازی مقابل 

پیکان را ادامه می دهند که درخشش در آن بازی حضورشان را برای سه بازی 

حساس با ذوب آهن، سپاهان و تراکتور هم تضمین خواهد کرد.

پیش از آن پرسپولیس روز چهارشنبه در دومین بازی دوستانه به مصاف نیروی 

زمینی خواهد رفت و باید دید آیا این مسابقه، اولین حضور لک پس از اخراج 

خواهد بود یا خیر؟ اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، یحیی یک نیمه به هر دو گلر 

خود میدان خواهد داد و سپس در مورد دروازه بان فیکس تصمیم می گیرد.

سرمربی استقلال برای مخفی نگه داشتن تیمش از دید 

عموم دست به اقدام جالبی در محل تمرین تیمش زده 

است.

به گزارش "ورزش سه"، فرهاد مجیدی همواره برای مخفی 

نگه داشتن تمرینات تاکتیکی تیمش برنامه ریزی زیادی 

مختلف  دوره های  در  استقلال  سرمربی  می دهد.  انجام 

حضور در راس کادرفنی این تیم بارها تمرینات و مسابقات 

دوستانه را پشت درهای بسته برگزار کرده و انتشار تصاویر 

و اخبار تیم نیز به صورت قطره چکانی و با صلاح دید خود 

او صورت می گیرد.

حتی تصاویر تمرینات استقلال نیز در مقاطع زمانی مختلف 

فقط در روزهایی که تمرین تاکتیکی خاصی انجام نمی شود 

و آن هم با نظر مستقیم فرهاد مجیدی در اختیار رسانه ها و 

هواداران قرار می گیرد. 

داشتن  نگه  مخفی  و  بسته  کاملا  رسانه ای  فضای  ایجاد 

اطلاعات تمرینی و حواشی یکی از حربه های مجیدی در 

تمام روزهایی است که هدایت استقلال را برعهده داشته 

است.

با این پیش فرض بازگشت تمرینات استقلال به مجموعه 

ورزشی انقلاب یک دغدغه بزرگ برای فرهاد مجیدی ایجاد 

کرده است. حالا که چمن این مجموعه نسبت به آرارات 

شرایط بهتری پیدا کرده و رضایت سرمربی از این حیث 

جلب شده او باید فکری به حال عمومی بودن تمریناتش 

می کرد!

زمین مجموعه انقلاب از یک طرف به درختان فشرده و دیوار 

منتهی می شود اما طرف دیگر آن فضایی باز است. اگرچه در 

همین طرف فنس کشیده شده و امکان حضور هواداران در 

زمین چمن به سادگی مهیا نیست اما از پشت فنس ها کاملا 

دید مناسبی برای افراد مختلف وجود دارد تا به محل تمرین 

بروند و برنامه های تاکتیکی شاگردان مجیدی را ببینند.

از این رو مجیدی که اعتقاد به مخفی نگه داشتن تیمش 

در شرایط حساس کنونی دارد، تصمیم جالبی برای زمین 

چمن مجموعه انقلاب گرفته است. با تصمیم مجیدی و اجرا 

شدن این تصمیم توسط مدیران باشگاه، دور تا دور زمین 

چمن انقلاب با پارچه سیاه رنگ پوشانده شده تا عملا امکان 

بازدید از تمرینات برای هیچ فردی وجود نداشته باشد.

در جریان دیدار دوستانه استقلال با تیم امیدهای این باشگاه 

مساله پارچه کشیدن دور زمین تمرین کاملا مشخص شد و 

تصاویر این بازی و همچنین تصاویر منتشر شده از تمرین 

امروز استقلال نیز این تصمیم سرمربی را به خوبی نشان 

در  اتفاقی  چنین  که  است  این  توجه  قابل  می دهد.نکته 

گذشته توسط کارلوس کی روش در تیم ملی ایران اجرا شد؛ 

سرمربی پرتغالی سابق تیم ملی وقتی تیم ملی در قطر و در 

کمپ اسپایر اردو زده بود، تصمیم گرفت دور تا دور زمین 

تمرین را با پارچه مشکی بپوشانند و تیمش از دید عموم 

پنهان شود و بتواند به راحتی تاکتیک هایش را اجرا کند.

حالا فرهاد مجیدی که تیمش در فاصله 6 هفته تا پایان 

لیگ 6 امتیاز از پرسپولیس)تیم دوم جدول( بیشتر دارد، 

به  و  از دست بدهد  را  قهرمانی  ندارد جام  هرگز دوست 

همین خاطر همچنان در نظر دارد تا به دور از حواشی و 

فضای رسانه ای کارش را جلو ببرد تا به مقصود بزرگ خود و 

تیمش دست پیدا کند.

ورزش
خبــــــــــــر

دروازه

خبــــــر

شوت

خبــــــــــــر

خبــــــــــــر

خبــــــــــــر

 اسکوچیچ خواهان تمدید قرارداد دو دستیارش شد
.اسکوچیچ در برنامه اولیه اش برای شروع آماده سازی تیم ملی در قطر خواهان تمدید قرارداد با 
ماریو تات و ملادن زگانیر مربی دروازه بانان شده و قرار است در اولین فرصت فدراسیون کارهای 
تمدید قرارداد آنها را انجام دهد.

روزنامه آبولا پرتغال در گزارشی به تمجید از روزه 

این  که  نوشت  و  پرداخت  طارمی  مهدی  داری 

مسئله نیز باعث کاهش کیفیت او نشده است.

به گزارش "ورزش سه"، موضوع روزه داری مهدی 

طارمی و زایدو سانوسی دو ستاره مسلمان پورتو 

قرار  پرتغالی  های  رسانه  توجه  مورد  همچنان 

دارد. در روزهای آغازین ماه مبارک رمضان بود که 

موضوع روزه داری طارمی و سانوسی به سوژه یکی 

از نشست های خبری سرجیو کونسیسائو تبدیل 

شد.

در جریان دیدار پورتو و اسپورتینگ نیز، طارمی 

و سانوسی در میانه های نیمه اول افطار کردند 

و ویدیو آن نیز در فضای مجازی پرتغال حسابی 

مورد توجه قرار گرفت. حالا نیز روزنامه معتبر آبولا 

در گزارشی به روزه داری طارمی پرداخته و اینکه 

بازیکن ایرانی پورتو با وجود سپری کردن ساعات 

طولانی گرسنگی، عملکرد بسیار خوبی در ترکیب 

تیمش دارد.

آبولا در گزارش خود نوشته است: روزه ماه رمضان و 

گرسنگی نیز باعث کم شدن گلزنی طارمی نشد. این 

بازیکن ایرانی در دو بازی اخیر لیگ چهار بار گلزنی 

کرد  و یک پاس گل نیز داد. او در پیروزی یک بر 

صفر مقابل ویتوریا گیمارش یک گل زد و در جریان 

برد پر گل 7 بر صفر مقابل پورتیموننزه نیز سه گل زد.

مهاجم پر اشتهای پورتو برای ادامه این روند گلزنی، 

به دیدار براگا می رود. او در گذشته نیز برابر این 

تیم عملکرد خوبی داشته و دو بار با پیراهن ریو آوه 

دروازه این تیم را باز کرده و در 5 دوئلی که با پورتو 

مقابل براگا داشته، دو بار موفق به گلزنی شده است.

هنوز یک بازی با ویزلا نیز در آخرین روز ماه وجود 

دارد، بنابراین دیدار با زرادخانه ها آخرین چالش 

بود.  خواهد  رمضان  ماه  پایان  از  قبل  طارمی 

مراسمی از ستون دین اسلام بوده که به معنای عدم 

مصرف خوراکی ها اعم از مایعات و تنقلات از طلوع 

تا غروب خورشید است.

پورتو  کونسیسائو سرمربی  که سرجیو  همانطور 

پیش بینی کرده بود، طارمی و زیدو دیگر بازیکن 

مسلمانان تیم، بدون از دست دادن عملکرد خوب 

خود، تیم را مدیریت کردند.

او در یکی از نشست های خبری گفته بود: »ما یک 

بخش پزشکی داریم که شامل بهترین متخصص 

ماه  از  قبل  است.  هوگو  ویتور  جهان،  در  تغذیه 

رمضان درباره آن صحبت کردیم و همه چیز برنامه 

ریزی شده است. اینگونه نیست که آنها در ماه 

رمضان کمتر در دسترس باشند. آیا آنها 100 درصد 

آماده هستند؟ آنها 1000 درصد آماده خواهند بود.«

کونسیسائو در ابتدای ماه رمضان این تضمین را داد 

که بازیکنان مسلمانش آماده باشند. برای طارمی، 

گلزنی های زیاد در ماه رمضان چیز جدیدی نیست. 

او فصل گذشته در دوران روزه داری در پنج مسابقه 

چهار گل به ثمر رساند و یک پاس گل داد و کاملًا 

محدودیت های غذایی خود را دور زد.

تمجید روزنامه آبولا از 

عملکرد ستاره ایرانی پورتو

تمرین استقلال از  نظرها  مخفی شد

چهارشنبه سرنوشت ساز؛ 

حامد لک یا احمد گوهری؟

لواندوفسکی،  رابرت  به   2021 سال  در  لاروس  جایزه 

گلزن 34 ساله و لهستانی بایرن مونیخ اعطا شد. رابرت 

ای  العاده  فوق  نمایش  اخیر  در سال های  لواندوفسکی 

داشته و حالا بابت خدمات خود در داخل زمین و البته 

بیرون از میدان جایزه لاروس را دریافت کرده است. این 

ارزشمندترین  صاحب  که  ورزشکاری  به  سال  هر  جایزه 

اعطا می شود و حالا  در دنیای ورزش شده  دستاوردها 

رابرت لواندوفسکی صاحب این عنوان شده است. 

او در فصل گذشته 41 بار در بوندسلیگا و 48 بار در تمام 

بهترین  جایزه  لواندوفسکی  بود.  کرده  گلزنی  ها  رقابت 

بازیکن مرد فیفا در سال 2021 به را نیز کسب کرده بود. اما 

جایزه لاروس بابت درخشش این بازیکن در زمین و البته 

فعالیت های بشر دوستانه او به عنوان سفیر یونیسف به 

لواندوفسکی اعطا شده است.

گفت:  جایزه  این  دریافت  از  بعد  لواندوفسکی  رابرت 

است،  کننده  سرگرم  و  شیرین  تنها  نه  ای  حرفه  "ورزش 

بلکه شور، شوق و لذت فراوانی به شما می دهد. اما این 

موفقیت برای شما همراه با مسئولیت است، به خصوص 

در این روزهایی که مردم بی گناه در اوکراین جان خود را 

از دست می دهند.

 بدون صلح هیچ ورزشی در دنیا اهمیتی ندارد. نلسون 

ماندلا در گذشته گفت که ورزش قدرت ایجاد تغییر جهان 

را دارد و بیایید این پیام را در همه جا منتقل کنیم. دریافت 

ورزشکاران  بزرگ،  های  انتخاب شخصیت  با  جایزه  این 

فوق العاده و اسطوره های دنیای ورزش از سراسر جهان 

افتخار کنم.  به خودم  زیادی دارد و من  ارزش  برای من 

کنند  از من حمایت می  که  از همه کسانی  می خواهم 

تشکر کنم."

جایزه لاروس به لواندوفسکی رسید


